[image: image1.jpg]

Советский район

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 ( проект)
«___» ________ 2017 г.                                                                                                     № __
О внесении  изменений  в  постановление Администрации  сельского поселения Алябьевский   от  08.11.2013 года  № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»

      В  соответствии  с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский  от 10.04.2013 г. № 39  «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных  регламентов предоставления   муниципальных  услуг  сельского поселения Алябьевский», уставом сельского поселения Алябьевский
       1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 08.11.2013 года  № 181  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» следующие изменения:

     1.1.  В  подпункте 1) пункта 2.7.1  слова  «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами  «Единого государственного реестра недвижимости».
   1.2.  Приложение 5 к административному регламенту изложить в новой редакции. (Приложение).

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  Глава сельского

 поселения Алябьевский

А.В.  Юдеев

Приложение
 к постановлению Администрации

 сельского поселения Алябьевский
от «___»________2017 г. №_
Информация о месте нахождения, графике работы, справочных телефонах органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, а также адреса официальных сайтов в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», содержащих информацию о предоставлении муниципальной услуги

 и адреса электронной почты

	№ п/п
	Наименование органа государственной власти, органа местного самоуправления, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Местонахождение ОМС, организации (фактический адрес)
	График работы
	Справочные телефоны
	Адреса официальных сайтов в сети Интернет, адрес электронной почты

	1.
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
	628240, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, г. Советский,

ул. Ленина, д. 7

	Понедельник: не приемный день.

Вторник, среда: 09.00 - 18.00.

Четверг: 09.00 - 20.00.

Пятница: 09.00 - 17.00.

Суббота: 09.00 - 16.00.

Воскресенье: выходной день

	8(34675)

3-67-53

Общий
	8(34675) 3-67-53

Официальный

сайт www.to86.rosreestr.ru

E-mail: u8609@yandex.ru

	2.
	Финансово-экономический отдел Администрации сельского поселения Алябьевский
	ХМАО-Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Токмянина,

д. 10
	В понедельник с 09-00 до 18-00

вторник - пятница с 09-00 до 17-00 перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Суббота    -      выходные

Воскресенье       дни

	8(34675)

 4-33-32